
  

 

 مزایده عمومي( تجدید )آگهي

  A-EMWI-1403-1/001 شماره
 صنایع سیم لاکی اشراق

دارد ضایعات مسی و بشکه خود را از طریق مزایده  در نظر

 به فروش برساند.

 
لذا متقاضیان می توانند ضمن دریافت اسناد از وب سایت 

شنبه تا  17-8ذیل، جهت بازدید و اخذ اسناد از ساعت 

   CO.COM-WWW.EMWIRE  چهارشنبه به آدرس :

به  17/03/1403مراجعه نموده و پیشنهادات خود را حداکثر تا  

 این شرکت تحویل نمایند .

صنایع سیم لاکی اشراق در رد یا قبــول پیشنهادات ارائه شده 

 مختار است.

 . هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد
 

)اشراق(، خیابان تیر، زنجان، شهرک صنعتی شماره یک آدرس: 

 4533158448، کدپستی 38، پلاک 1خیابان روزبه 

02432222246شماره تماس :  

ص( 
خا

ی 
ام

سه
( 

ق
را

اش
ی 

لاک
م 

سی
ع 

ای
صن

 

http://www.emwire-co.com/


 07/03/1403تاریخ: 
 

 EMWI-A-1403-001/1: شماره مزایده

 شرکت در مزایده اقلام ضایعاتی  فرم شرایط

 فروش اقلام ضایعاتی شرکت صنایع سیم لاکی اشراق
 

روزهاي شنبه الي چهارشنبه   17/03/1403  لغاي  07/03/1403 متقاضيان مي توانند جهت بازدید از اقلام ضایعاتي از تاریخ .1

صنایع   38، خيابان روزبه یک ، پلاک  آدرس زنجان، شهرک صنعتي شماره یک )اشراق(، خيابان تير 17الي  8از ساعت

)اسناد شرکت در مزایده در وب سایت شرکت صنایع سيم لاکي اشراق به آدرس  سيم لاکي اشراق مراجعه نمایند.

CO.COM-WWW.EMWIRE باشد(.در دسترس مي 

شرکت کنندگان باید کپي کارت ملي به همراه فرم ضميمه که شامل مشخصات داوطلب و قيمت پيشنهادي  وي مي باشد   .2

تکميل  و مهر و امضاء نموده و همراه با رسيد امور مالي مربوط به واریز وجه سپرده به حساب جاري شماره 

به نام  صادرات شعبه مرکزي زنجان (  بانکIR770190000000114852858000)شماره شبا  0114852858000

حراست تحویل  به 17/03/1403  مورخ    شنبهپنج  روز  17بسته تا ساعت شرکت صنایع سيم لاکي اشراق، در پاکت در 

 نمایند .

نتایج درعرض یک هفته پس ازبازگشایي پاکتها شفاها اعلام و متعاقبا پس از اخذ مصوبات لازم، نامه مربوطه به برندگان  .3

 . شدآزاد خواهد د شد ضمنا سپرده نفرات غير برندهابلاغ خواه

 باشد.مي غيرحضوري صورت به مزایده .4

 .شد نخواهد داده اثر ترتيب باشد کارشناسي قيمت از ترپایين پيشنهادي قيمت که واصله پيشنهادات به .5

 از بعد که پيشنهادهایي و مقرر ميزان از کمتر يسپرده شخصي، چک سپرده، فاقد و مبهم مشروط، ناقص، پيشنهادات به .6

 شد. نخواهد داده اثر ترتيب شوند واصل آگهي در مقرر مدت انقضاي

 .باشد گویي کلي و ابهام گونه هر از دور و خوانا و مشخص صورت به باید بر اساس واحد و پيشنهادي بهاي .7

 باشد.مي شده، تعيين تکاليف و شروط قبول منزله به قيمت پيشنهاد يارائه و مزایده در شرکت .8

 بود. خواهد ضایعات فروش کميسيون تصميم اساس بر برنده اعلام مشابه، پيشنهاد چند یا دو وجود صورت در .9

و  قرارداد عقد پایان تا برنده يسپرده است بدیهي. شد نخواهد آزاد برنده، با قرارداد عقد زمان تا سوم تا اول نفرات سپرده .10

 .شد خواهد آزاد اول نفر با قرارداد عقد از پس سوم و دوم نفرات سپرده و باقي شرکت نزد مزایده حمل کالاي مورد

 شرکت، موافقت صورت در و ضبط شرکت نفع به وي يسپرده نماید، خوداري معامله انجام از اول يبرنده کهصورتي در .11

 به نفر سوم و ي وي ضبطنفر اول، سپرده دوم، همانند نفر استنکاف صورت در و شد خواهد واگذار بعدي نفر به مزایده مورد

 ي ایشان ضبط خواهد شد.گردد. در صورت استنکاف نفر سوم، مورد مزایده واگذار نشده و سپردهواگذار مي

 بود. خواهد برنده يبر عهده( غيره و جرثقيل، کاميون بالابر، کارگر،: قبيل از) شرکت از خارج به انتقال و حمل بارگيري، .12

 بود. خواهد درهم صورت به برنده توسط مزایده مورد اجناس انتقال و خروج ينحوه .13

 .بود خواهد مزایده يبرنده يعهده بر غيره و نظر تحت پرسنل عملکرد مسئوليت .14

 ندارد. را غير به واگذاري حق مزایده يبرنده .15

http://www.emwire-co.com/


 07/03/1403تاریخ: 
 

 EMWI-A-1403-001/1: شماره مزایده

 شرکت در مزایده اقلام ضایعاتی  فرم شرایط

 فروش اقلام ضایعاتی شرکت صنایع سیم لاکی اشراق
 

 اعتراضي و ادعا گونههيچ مزایده برگزاري از پس و رسيده خریدار کامل رویت به کيفيت و کميت جهت از مزایده مورد .16

 هنگام در کنندهشرکت است لازم ندارد وجود مجدد بازدید امکان مزایده اتمام از پس که آنجایي از. شد نخواهد پذیرفته

 .آورد عمل به را لازم دقت مزایده

 .نباشد کارشناسي قيمت از کمتر پيشنهادي قيمت اینکه بر مشروط شودمي شناخته مزایده يبرنده پيشنهادي، مبلغ بالاترین .17

مدت هفت روز کاري شرکت  به بایستي حداکثر مزایده برندگان برندگان، به آن ابلاغ و مزایده نتایج شدن مشخص از پس .18

ها )تعطيلات رسمي و پنج شنبه .نمایند واریز شده مشخص حساب صنایع سيم لاکي اشراق پنجاه درصد ارزش کالا را  به

 مورد کالاي مبلغ درصدکل 50 تا دارند مهلت روز 5 مدت به مزایده برندگانحاسبه نمي گردد(.جزو روزهاي کاري م

 .شود انجام کامل تسویه باید بارگيري اولين از قبل و نمایند صنایع سيم لاکي اشراق واریز ایران حساب به را مزایده

خواهد شد که در صورت تاخير در حمل همه و مدت مقرر جهت خروج جنس مورد مزایده توسط برندگان طي نامه اعلام  .19

یا قسمتي از اقلام خریداري شده درخصوص سپرده طبق دستور کميسيون فروش ضایعات اقدام خواهد شد و درصورت 

 تمدید زمان بارگيري به نسبت آن براي ایام اضافي حق انبارداري محاسبه و دریافت خواهد گردید.

 به صورت جاروکش خواهد بود. 16الي  9نبه ساعت بارگيري در روزهاي شنبه الي چهارش .20

در حين بارگيري استفاده از تجهيزات ایمني از قبيل کفش کار، دستکش کار و کلاه ایمني و غيره توسط برندگان مزایده  .21

 الزامي است.

 از بعد حتي مزایده از مرحله هر در جانبهیک طور به پيشنهادات تمامي یا یک قبول یا رد در صنایع سيم لاکي اشراق شرکت .22

 .نمایدنمي ایجاد حقي دهندگانپيشنهاد براي و داشته کامل اختيار دليل ذکر به احتياج بدون برنده، اعلام

 به را سپرده وجه ضبط و فسخ حق شرکت مزایده، يبرنده جانب از تعهد اجراي از خودداري یا و تعلل تاخير، صورت در .23

 .داشت خواهد خود سود

 شد. نخواهد داده اثر ترتيب باشد نشده درج هابرگه يهمه در و امضاء کنندهشرکت کامل مشخصات که پيشنهاداتي به .24

 ي کارشناسي با توجه به ارزش هر کالا بين برندگان تقسيم خواهد شد.هزینه .25

 شد. خواهد اخذ قانون مطابق افزوده ارزش بر ماليات درصد10مزایده  برندگان از .26

 .باشدمي مزایده برندگان يبر عهده مرتبط هايهزینه سایر آگهي و چاپ کارشناسي، هزینه يهزینه .27

 .است الزامي شرکت این به پاکت يارائه هنگام در ملي کارت کپي برگ 2 داشتن همراه به .28

 در صورت وجود مغایرت بين اقلام مذکور در اسناد مناقصه و کالاي مشاهده شده در انبار، مبنا کالاي رویت شده در انبار .29

 .ها نخواهد داشتباشد و برگزارکننده هيچ گونه مسئوليتي در قبال مغایرتمي

 

  



 07/03/1403تاریخ: 
 

 EMWI-A-1403-001/1: شماره مزایده

 شرکت در مزایده اقلام ضایعاتی  فرم شرایط

 فروش اقلام ضایعاتی شرکت صنایع سیم لاکی اشراق
 

 

 

 
 

 کد ملي: فرزند: اینجانب:

 شماره تلفن: نام بانک: شماره شبا:

 کد پستي: آدرس:

 .نمایممي ارسال پيوست شرایط تمامي قبول با را خود پيشنهاد

 امضاء و اثر انگشت شرکت کننده

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



  

 صنایع سیم لاکی اشراق  EMWI-A-1403-001/1فرم تعهدنامه شرکت در مزایده 

 کمیسیون محترم فروش ضایعات

 مندرج در روزنامه اطلاعات و صدای زنجان  EMWI-A-1403-001احتراماً بازگشت به آگهی مزایده 

ضی
تقا

ت م
صا

شخ
م

 

ت 
صا

شخ
م

قی
حقی

ص 
شخ

 

 شماره ملی:                                                  شماره شناسنامه:                          نام و نام خانوادگی :                        

                        کد پستی :                    آدرس :                                                                                                                       

 تلفن ثابت :                                                                                   تلفن همراه :

ص 
شخ

ت 
صا

شخ
م

صی
صو

خ
 

 نام شرکت/ موسسه:                                                                      نام مدیر عامل :

 کد اقتصادی :          شماره وتاریخ ثبت  :                                                                     شناسه ملی:                           

 آدرس :

 ت:کد پستی :                                                                                    تلفن ثاب

 صاحبان امضاء:                                                                             تلفن همراه:

ه شرایط مندرج پیوست ، بدین وسیله تعهد می نمایم مورد مزایده به دقت برسی و رویت گردید و با اطلاع کامل از مشخصات،کمیت،کیفیت،ارزش و نوع آن، با قبول کلی 

شرایط مندرج مزایده می باشم. در غیر ب به تنظیم و امضاء این پیشنهاد اقدام نموده ام و اقرار می نمایم چنانچه  به عنوان برنده شناخته و اعلام گردم موظف به انجام کلیه نس

همچنين متعهد  ق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نمایم.اینصورت صنایع سیم لاکی اشراق مجاز است نسبت به جبران خسارت از اینجانب به نفع خود اقدام نمایند و ح

 گردم تمامي مسائل زيست محيطي مرتبط با قوانين ذکر شده در بندهاي ذيل را رعايت نمايم:مي

 اصل پنجاهم قانون اساسي ایران -

 قانون حفاظت و بهسازي محيط زیست -

 هاي مدیریت اجرایي متعاقب آنها، ضوابط و روشنامهها، آیين قانون مدیریت پسماندها و تمامي دستورالعمل -

 هاي مدیریت اجرایي متعاقب آنها، ضوابط و روشها، آیين نامهقانون هواي پاک و تمامي دستورالعمل -

 هاي مدیریت اجرایي متعاقب آنها، ضوابط و روشها، آیين نامهقانون حفاظت از خاک و تمامي دستورالعمل -

 اي مواد خطرناکحمل و نقل جادهنامه اجرایي آیين -

 الملليهاي بينالمللي کشور و کنوانسيونمدیریت مواد شيميایي در چهارچوب تعهدات بين -

 گرددتمامي ضوابط و مقررات زیست محيطي که بنا بر ضرورت از سوي سازمان محيط زیست کشور اعلام مي -

اینجانب/ این شرکت  براي اعتراضي گونههيچ حق و بوده قبول مورد شود شرکت یا اینجانب متوجه بابت این از که ضرري و زیان یا خسارت گونه هر اینکه بر علاوه

باشم/ مي آن جبران به موظف گردد المالبيت و دولت متوجه شرکت ایران ترانسفو، خسارتي محيطي زیست ضوابط رعایت عدم بابت از کهصورتي در ماند،نمي باقي

 خواهد بود

نزد  0114852858000طی فیش/حواله شماره................................... مورخ .......................................... به حساب جاری به شماره مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 

 بانک صادرات واریز و سند مربوطه به پیوست می باشد.

 ضاء و اثر انگشتنام و نام خانوادگی پیشنهاد کننده / ام

 



 

 

 

 

 

 

 EMWI-A-1403-001/1فرم پیشنهاد قیمت اقلام ضایعاتی مزایده شماره 

برآورد تقریبی  شرح کالا ردیف

 موجودی

میزان سپرده  واحد

 )ریال(

 قیمت پیشنهادی واحد

بدون مالیات بر ارزش افزوده 

به صورت عدد و 

 )ریال(حروف

 قیمت پیشنهادی کل

بدون مالیات بر ارزش افزوده به 

 )ریال(صورت عدد و حروف

   24،000،000،000 کیلوگرم 70،000 سیم گرد لاکی مسی 1

   100،000،000 عدد 98 بشکه 2

 * بارگیری به صورت جارو کش خواهد بود*

 * بارگیری و حمل بعهده برنده مزایده خواهد بود*

غیر اینصورت سپرده ایشان ضبط می  شده در جدول فوق ( می باشد، در*برنده مزایده در هر آیتم ملزم به حمل به صورت جاروکش )کل مقدار اعلام 

 گردد.*

 آدرس و کد پستی شرکت کننده :

 

 

 تلفن تماس شرکت کننده :

 

 

 مهر و امضاء شرکت :

 

 

 


